

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
3270 Gabriela Woźniak

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **3270 Gabriela Woźniak**

Gabrysia to roczna dziewczynka, której najbliższe lata życia upłyną na terapii, dziesiątkach wizyt lekarskich i ciężkiej pracy. Będzie to wyboista, ale niestety jedyna droga, która może jej dać szczęście, sprawność i długie życie... Zdiagnozowano u niej Zespół Wolfa-Hirschhorna, który objawia się między innymi obniżonym napięciem mięśniowym, opóźnionym rozwojem psychoruchowym, problemami z karmieniem i przybieraniem na wadze oraz wieloma innymi. Dziewczynka jest jeszcze malutka i ciężko powiedzieć jakie kolejne powikłania wyjdą na jaw w przyszłości... Wszystko komplikują również inne dolegliwości, które występują u naszej córeczki - niedostuch, poszerzenie aorty, wady stopy, rozszczep podniebienia.

Rehabilitacja Gabrysi jest intensywna i przynosi już pierwsze efekty, obecnie pracujemy nad tym, żeby samodzielnie usiadła, a następnie chodziła. Córka wymaga również terapii ręki i integracji sensorycznej. Jest pod opieką neurologopedy ze względu na trudności w karmieniu oraz zaburzenia mowy i słuchu. W niedługim czasie przejdzie zabieg korekcji wady podniebienia.

Naszym marzeniem jest, aby Gabrysia mogła uczestniczyć w turnusach rehabilitacyjnych, które bardzo korzystnie wpływają na jej rozwój i stymulują zdobywanie nowych umiejętności, a także zakup sprzętu ułatwiającego jej codzienne funkcjonowanie i rozwój - między innymi wózka. Z Państwa pomocą możemy zdziałać cuda i stanąć naprzeciw wszystkim przykrym zrządzeniom losu, które spotkały Gabrysię.

Wasze wsparcie będzie nieocenione!
Rodzice Gabrysi



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁEM, CZYRNYM LUB NIEBIESKIM KOŁOCEM. Składowe w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty nie jej części

132. Numer KRS	Wniosekowana kwota	133.
0000387207	Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaliczeniu do potrzeb finansów gminy w 0,00	KWOTA zł

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szacunkowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ulewingające kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).

134. Cel szacunkowy 15%	3270 GABRIELA WOŹNIAK	135. Wyrażam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37 od: 4%

Miejscowość: **Kraków**
Województwo: **małopolskie**